
 

BIJLAGE 2:  
CONCEPTVOORSTEL VOOR HET COLLEGE  
 

Datum : 15 januari 2021 
Betreft  : Aanpassing tekst Gemeenschappelijke Regeling RHCA. 

 

 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente ………. 
gelet op het bepaalde in de Wet gemeenschappelijke regelingen, de Gemeentewet, de 
Archiefwet en de Gemeenschappelijke Regeling RHCA;  
 
b e s l u i t: 
 
 
Als het college van burgemeester en wethouders toestemming te geven voor het wijzigen van 
de gemeenschappelijke regeling per 1 juli 2021, overeenkomstig de bij dit besluit behorende 
bijlage.  
 
Aldus besloten,  
 
 

 
het college van burgemeester en wethouders van de gemeente …………………………. 
 
d.d. …………………………………  
 
 
 
 
Burgemeester,     Secretaris, 
 
 
 


